
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

401

S

Sudhalenbeck, Liebenauer Weg

Wohlenhausen

Marklohe, Abzw. Schleifmühle

Lemke, Heidberg

Lemke, Am Dorfteich

Lemke, Sulinger Straße

Oyle, Mitte

Oyle, Alte Schule

Oyle, Mitte

Lemke, Oyler Landstraße

Lemke, Schule (B)

ab

an

7.41

7.42

7.43

7.48

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

404 406 408

S200 S204 S204

Lemke, Schule (B)

Lemke, Oyler Landstraße

Oyle, Mitte

Oyle, Alte Schule

Oyle, Mitte

Lemke, Sulinger Straße

Lemke, Am Dorfteich

Lemke, Heidberg

Marklohe, Abzw. Schleifmühle

Wohlenhausen

Sudhalenbeck, Liebenauer Weg

Sudhalenbeck, Alte B 6

ab

an

12.50

12.54

12.57

12.58

12.59

13.03

13.04

13.05

13.08

13.09

13.35

13.38A

13.40A

13.41A

13.42

15.25

15.29A

15.32A

15.33A

15.34A

15.39A

15.40A

15.41A

15.42A

15.43A

15.46A

15.47

Lokal-Linie

,,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

22     Sudhalenbeck – Lemke und zurück

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

 A : hält nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27
 


