



22 Sudhalenbeck – Lemke und zurück

gültig ab 14.12.25

Verkehrstage	Montag - Freitag	
Fahrnummer	401	
Verkehrshinweise	S	
Sudhalenbeck, Liebenauer Weg ab		
Wohlenhausen		
Marklohe, Abzw. Schleifmühle		
Lemke, Heidberg		
Lemke, Am Dorfteich		
Lemke, Sulinger Straße		
Oyle, Mitte		
Oyle, Alte Schule	7.41	
Oyle, Mitte	7.42	
Lemke, Oyler Landstraße	7.43	
Lemke, Schule (B)	an	7.48

Verkehrstage	Montag - Freitag		
Fahrnummer	404	406	408
Verkehrshinweise	S200	S204	S204
Lemke, Schule (B) ab	12.50	13.35	15.25
Lemke, Oyler Landstraße	12.54	13.38A	15.29A
Oyle, Mitte	12.57	13.40A	15.32A
Oyle, Alte Schule	12.58	13.41A	15.33A
Oyle, Mitte	12.59	13.42	15.34A
Lemke, Sulinger Straße			15.39A
Lemke, Am Dorfteich			15.40A
Lemke, Heidberg	13.03		15.41A
Marklohe, Abzw. Schleifmühle	13.04		15.42A
Wohlenhausen	13.05		15.43A
Sudhalenbeck, Liebenauer Weg	13.08		15.46A
Sudhalenbeck, Alte B 6 an	13.09		15.47

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

S : nur an Schultagen

S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

A : hält nur zum Ausstieg

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26, 12.10.26 - 23.10.26, 23.12.26 - 08.01.27